

Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska,

która odbyła się 28.11.2023 r. o godz.8.00.

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Robert Rędzia.

Na siedmiu członków Komisji uczestniczyło siedmiu członków,

W obradach uczestniczył także : Sekretarz Gminy - Andrzej Pawluczyk,
Skarbnik Gminy-Ilona Starzyńska,

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad:

- 1.Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie prawomocności obrad.
- 2.Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.
- 3.Rozpatrzenie spraw w zakresie tematycznym Komisji.
- 4.Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2024 rok.
- 5.Sprawy różne, bieżące.
- 6.Zakończenie posiedzenia Komisji.

Następnie stwierdzono prawomocność obrad i poddano porządek obrad pod głosowanie.

Sześciu członków było za przyjęciem porządku obrad, nieobecny był Marcin Drewnowski.

Za przyjęciem protokołu było czterech członków, wstrzymali się od głosowania Maciej Makulski i Waldemar Dabiński.

Na posiedzenie Komisji dołączył Marcin Drewnowski.

W punkcie trzecim zajęto się pismem skierowanym do Wójta Gminy Jedlińsk z Wnioskiem o uznanie za pomnik Przyrody „Szpaler drzew Kasztanowców Zwyczajnych rosnących wzdłuż ulicy Kasztanowej.Gatunek drzew liściastych."

Pismo to złożyło i podpisało trzech mieszkańców miejscowości Jedlanka.

Po zapoznaniu się dogłębną treścią pisma Komisja jednogłośnie postanowiła zwrócić się do Sołtysa miejscowości Jedlanka o zwołanie zebrania wiejskiego i zapoznania mieszkańców z pismem oraz wydania opinii na to pismo.

W punkcie czwartym Skarbnik Gminy Jedlińsk Ilona Starzyńska zapoznała nas z Projektem Budżetu Gminy Jedlińsk na 2024 rok.

Po buziwych obradach Komisja pozytywnie zaopiniowała Projekt Budżetu.

Projekt zaopiniowano pozytywnie: siedem głosów - „za".

W punkcie 5 w sprawach różnych nikt nie zgłaszał tematów związanych z Komisją.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.



Jedlińsk, dn. 28.11.2023 r.

Komisja Gospodarki,
Rolnictwa i Ochrony Środowiska

Do Sołtysa miejscowości Jedlanka
Pana Roberta Szymańskiego

Zwracamy się z prośbą o zwołanie zebrania wiejskiego celem zapoznania mieszkańców z wnioskiem złożonym do Wójta Gminy o uznanie za Pomnik Przyrody "Szpaler drzew Kasztanowców Zwyczajnych rosnących wzdłuż ulicy Kasztanowej. Gatunek drzew liściastych." i wyrażenie opinii: -„za" lub „przeciw" celem ewentualnych dalszych kroków nadania tej sprawie.

Prosimy do 19 grudnia 2023 r. o przesłanie do Biura Rady Gminy protokołu z zebrania wiejskiego ewentualnie opinii w tej sprawie.

Załączniki:

1. Ksero wniosku złożonego przez trzech mieszkańców miejscowości Jedlanka.

Robert Robert

Jedlanka 14.12.2023r

Komisja Gospodarki
Rolnictwa i Ochrony Środowiska

OŚWIADCZENIE

W dniu 14.12.2023 odbyło się zebranie wiejskie w Sołectwie Jedlanka w sprawie Uznania za Pomnik Przyrody „Szpaler drzew Kasztanowców” w Jedlance przy ul. Kasztanowej.

Jako Sołtys i przewodniczący zebranie zapoznałem mieszkańców z pismem które wpłynęło do Wójta Gminy Jedlińsk wystosowane i podpisane przez trzech mieszkańców naszego Sołectwa.

Po wspólnej decyzji uznaliśmy jako mieszkańcy że nie podejmujemy się głosowania w tej sprawie ponieważ nie jesteśmy stroną w piśmie które wpłynęło do Gminy.

W wyżej wymienionej sprawie decyzyjna powinna być Rada Gminy w Jedlińsku oraz Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska i te instytucje powinny zająć stanowisko i odpowiedzieć tym trzem mieszkańcom na złożone pismo.

Lista osób uczestnicząca w zebraniu w załączniku:

Sołtys Jedlanki

SOŁECTWO JEDLANKA
SOŁTYS
GMINA JEDLIŃSK

